



**Relatório de Vencedores**

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Pacoti  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 2601.01/2023-PE  
**Data de Realização:** 10/02/2023 às 09:40  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Marcia Tabosa Luz Barrozo

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12

**Total do Fornecedor** 75.447,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA 20 L, ATÓXICA, NA COR ROSA OU VERDE	Unidade	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00	75.447,00
2	BOLSA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ACOLCHOADA, TAM: G COM ALÇA, MED: 0,36M DE ALTURA X 0,46M DE LARGURA COM ESTAMPA INFANTIL, COM ZIPER E BOLSOS NAS LATERAIS: CORES VERDE, AMARELO E BRANCO	Unidade	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	75.447,00
3	CALÇA ENXUTA- 100 POLIESTER, COM BOTÃO NA LATERAL, TAMANHO P E M E CORES VARIADAS	Unidade	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	75.447,00
4	CONJUNTO ESCOVA E PENTE DE CABELO PARA BEBÊ, COM SERDAS EXTRA DELICADAS E PONTAS ARREDONDADAS, CABOS FACÉIS DE MANUSEIAR NA COR BRANCA	Conjunto	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	75.447,00
5	FRALDA DE TECIDO, CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100 ALGODÃO, 70 X 70 CM , MACIA E ABSORVENTE. PACOTE COM 05 UNIDADES NA COR BRANCA	Pacote	600	R\$ 17,00	R\$ 10.200,00	75.447,00
6	FRALDA DESCARTÁVEL BÁSICA TAM: M, FITAS AJUSTAVEIS ,COM INDICADOR DE UMIDADE, ALOE VERA, HIPOALERGENICO, PESO 5 KG A 10 KG PACOTE COM 09 UNIDADES	Pacote	900	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00	75.447,00
7	FRALDA DESCARTÁVEL BÁSICA TAM: P, FITAS AJUSTAVEIS, COM INDICADOR DE UMIDADE, ALOE VERA ,HIPOALERGENICO ,PESO 3,5 KG A 5 KG . PACOTE COM 10 UNIDADES	Pacote	900	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00	75.447,00
8	LENÇO UMIDECIDO, 20 X 12CM SEM ALCOOL, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, COM 70 UND CADA POTE.	Pacote	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	75.447,00
9	MACACÃO LONGO PARA BEBÊ, PLUSH, 85 ALGODÃO, 15 POLIESTER, TAMANHO MÉDIO, BEGE E BRANCO	Unidade	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00	75.447,00
10	MEIA PARA BEBÊ COM 100 POLIAMIDA, TAMANHO ÚNICO,	Unidade	900	R\$ 3,00	R\$ 2.700,00	75.447,00

**PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL**

**AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO – Nº 663 – CENTRO – PACOTI – CEARÁ**

**CNPJ Nº 07.910.755/0001-72 – CGF Nº 06.920.183-8**



11	VARIAS CORES, CONTENDO EM CADA PACOTE UM PÁ DE MEIAS MIJÃO COM CAMISETA	Unidade	900	R\$ 6,00	R\$ 5.400,00	75.447,00
12	POMADA CONTRA ASSADURAS, NISTATINA COM ÓXIDO DE ZINCO, 3 EM 1 - EMBALAGEM EM TUBO DE PLÁSTICO CONTENDO 60G	Unidade	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	75.447,00
13	SABONETES LÍQUIDOS PARA BEBÊS, NEUTRO, EMBALAGEM DE 220ML.	Unidade	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	75.447,00
14	SAPATINHO PARA BEBÊ 100 ALGODÃO PACOTE COM 03 UNID E CORES VARIADAS.	Pacote	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	75.447,00
15	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM TOUCA, 95 ALGODÃO E 5 POLIESTER, DIMENSÕES 0,65 X 1,05M, COM DETALHES INFANTIS UNISSEX	Unidade	300	R\$ 20,49	R\$ 6.147,00	75.447,00